



Giorgia Funari

Presentazione: Ottime competenze comunicative, relazionali e organizzative acquisite durante la mia esperienza in un'associazione studentesca e in vari progetti scolastici e lavorativi. Ho svolto negli anni degli scambi interculturali che mi hanno permesso di mettermi alla prova dovendo conversare esclusivamente in lingua con i miei corrispondenti esteri.

● **ESPERIENZA LAVORATIVA**

05/2018 – 09/2021 – Torre San Patrizio, Italia

EDUCATRICE – COMUNE

Nel corso delle ultime 4 stagioni estive ho svolto l'attività di educatrice con bambini di età compresa tra i 3 e i 13 anni in diversi centri estivi comunali, ho lavorato per privati come aiuto compiti anche con bambini con disabilità.

2018 – 2020 – Urbino, Italia

CONSIGLIERE – ASSOCIAZIONE STUDENTESCA

Ho fatto parte come consigliere dell'associazione studentesca universitaria "CUSPIDE SIAMO URBINO", organizzando diversi eventi culturali ed extracurricolari in ambito universitario.

06/2018 – 09/2018 – Porto Sant'Elpidio, Italia

CAMERIERA – PIADINERIA IABÙ

Ho lavorato nell'ambito della ristorazione come cameriera di sala, avevo il compito di gestire le comande, servire alimenti e bevande, riscuotere i pagamenti e pulizia del locale a fine servizio.

07/01/2021 – ATTUALE – Urbino, Italia

TUTOR UNIVERSITARIO/TUTOR UNIVERSITARIA – UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI URBINO

Ho svolto il ruolo di Tutor Universitaria della scuola di Farmacia con il principale scopo di collaborare con l'Università e con gli studenti.

● **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

Fermo, Italia

DIPLOMA DI MATURITÀ IN LINGUE – Liceo Scientifico Linguistico T.C.Onesti

09/2017 – ATTUALE – Urbino, Italia

LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICA – Università degli studi di Urbino

Fermo, Italia

CERTIFICAZIONE DELF B2 – Ministère de l'Education nationale française

● **COMPETENZE LINGUISTICHE**

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRENSIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	B2	B2	B2	B2	B2
FRANCESE	B2	B2	B2	B2	B2
TEDESCO	A2	A2	A2	A2	A2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● **COMPETENZE DIGITALI**

Social Network | Posta elettronica | Utilizzo del browser | Gestione autonoma della posta e-mail

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".